NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00213

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 19/08/2022
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0003
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 359-MaTeUS JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA, 071.335.396-16
SITIO SERRINHA 99999 Fz, ZONA RURAL, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37450-000,
Beo 1, Rg 4431-5, BANCO DO BRASIL, C/C 12776-0

[
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A PARCELA DE ALIMENTACAD PARA PARTICIPAR | Valor 173,06
DE REUNIAO NO GABRINETE DO PREFEITO DE GUAPE/MG PAR |
A TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADO AC VALOR DA TARIF |
A PARA REALIZAR A TRAVESSIA DE SAO JOSE DA BARRA/M |
G AQ MUN. DE GUAPRE/MG, NO DIA 19/08/2022. |
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DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.001 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
338014 Diarias - Pessoal Civil
33901401 Diarias de Vereadores
Subprojeto poo0e DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS Ficha 003 Cota 4 19/08/2022
_Saldo anterior 44.843, 16 CUSTEIO
g Valor 173,06
Saldo atual 44.670,10

JUZATIR REBETIRO CUNHA
CONTADOE CRC
Responsa

EDMAR DOS SANTOS GONCALVES
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
Ordenador da Despesa

— ——ee
|
LIQUIDACAO | ORDEM DE PAGAMENTO
Atesto a liquidacao desta despesa | Rutorizo o pagamente desta despesa
(Artige 63 Lei Federal 4320/64) | (Artigo 64 da Wederal 4320/64)
— | £
e o | S
DARCI CARDOSO DA SILVA ; EDMAR DOS SBANTOS GONCALVES
SECRETARIO Hf{ﬁ,im PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL jfj_/Q@/ %a%

RECIBO

|
Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena guitacao: |
(Cento e setenta e tres reais e szeis centavos) |

[
ASS, <7 A 7 ‘G~ DATA ﬁ&%} 8/(_
NOME DOCUMENTO
|

|
|
BANCO / CHEQUE / RECURSO FVOUCHER |
RO A 2) RNl

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS

QUITACAO




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

ANEXO |

Solicita¢do de didria/passagem

' Nome do servidor/vereador: | CPF: -

M08 Ty ) gy ol
Unidﬁde administrativa: | Dotagdo orcamentéria:
L2808 Mt (i OL=~ (2. 23] ca003 YNk

| Vigggns Previstas:

Data:_/Z-/F £ 2

Locaiidade:
GURPE r76- .
Obhetivo da Viagern:

/f&ft:-:?"&‘ [=~TEReSE€ 2 2720 ¢ Cls2p .Cz-quﬂ}é
”~ f?’f?ﬂ-’? 1
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ﬁ
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Autorizacdo

Aprovado por: Data: Meio de Valor liberado:

g’ [P~08 o33 t”;f}g‘f@ N/ T

&

Presidente da Camara Municipal

Recibo

Declaro gue recebi o valor acima,

=




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO 1l

Relatério de viagem — prestacédo de contas

Data Origem |Destino |[Hora Hora
saida chegada
/ /70822 L \ pang ok |\ g0 | 258

90822 c/,,/mﬂ/’c’: </ Lronal /¢ PO\ (5 38

Despesas realizadas | Valor Valor Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido Ressarcido

(2506 |30k | ~— |~

Didrias

Quilometragem

percorrida " sl
Passagens

\____...-- ——
Qutras

Total / ;;:L U{\_ / ;)—?{UL ~ —_

Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 59)

SAIDA: km.

CHEGADA: km.

Quilometragem percorrida: Km.

Preco por quilémetro: RS ( ).
Valor a ser pago: R5__ { ).

S350 José da Barra/MG Zz/_@;i

(Responsével pela declaracéo)

vlmadnr
GAmara Municipal
845 Jogé da Barma/MG



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo Il

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAO DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Funciondrio (a)/Vereador(a): ;ﬂ f"‘?"':i/ N /) < /:-8/" A b}
cpr/cic: 72 Fs 294 /’ ¢
Cargo:

//’::ﬂrléﬂfﬁc.
' ,f’

Autorizado por:

Data de saida:

Horario:

Data do retorno:

Horério:

Quantidade de Didrias recebidas:

/’ﬁ/}@’”zcﬁ 27 /Oﬁﬂf/(, (2

Valor recehido: RS,Q}F;{\;( ......... reais) t/g‘ :r"‘~ !:: -"6&,_‘_,_,",5'__]:2 & 7 éd (25—»4'!)
Destino da Viagem: (Cidade/estado) / 7 /ﬁ /.//.7 -

o il s £ ol
Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, quandd e onde) £

/’[UM?U L0770 FREFeTO L/l 0.0 LANA A4
CIDARDE G RPE & [EerIORES 270 )iA (9082
Fane Tarslan SJé,oL 7 TP0Z2 By COLNAY 4 DA
[rLI4, Qe Lore TpeceSSin ExThg GUIFE € (45
eS¢ DA BRANA, PR ALK an & F26 ¢S (oo
Tela BILSA @6 72 4TRSS/ -

b

(2,

Tipo da locomogéio urbana utilizada no destino:

Veiculo oficial _‘__\3 [Pa2a)

*Didrias a receber:

Outros

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o
prefixado).

-

’; o José Fernan:-

: Vereador

’ amara Municipa:
30.Jogé da Barrgsn:



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

-

Autorizaco superior: (quem autorizou)
b o s
Sio José da Bal'rai?f ,de / G2\ de =

De acordo,

Servidor / Vereador (assinatusz

Superior imediato (assinatura e carimbo)

* Preencher somente se teve didrias a receber

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber

. :_- Huﬂmipa}
Odoge da Barra/lMG



DECLARACAO

Eu, Nelson Lara, prefeito da cidade de Guapé/MG, Declaro para todos fins
que compareceu vereadores do municipio de Sdo José da Barra/lMG, para tratar de
assuntos relativos a pregos de tarifas da balsa que da acesso ao municipio.

Guapé/MG, 19 de agosto de 2022,

Atenciosamente,




19/68/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:59:04
443104431 SEGUNDA VIA geal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

=EE ====== EEEEESs ==
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2022
NR. DOCUMENTO 554.431.6006.0812.776
VALOR TOTAL 173,06

*krEEE*  TRANSFERIDO PARA:
CLTIENTE: MATEUS JR R OLIVEIRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 12.776-8
NR. DOCUMENTO 554.431.060.005.287
Ll ===== m

NR .AUTENTICACAO 4.AF5.2AC.3F4.478.208



